2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2020 года

                                                                                                   № 527

г. Кемь
О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 июля 2019 года № 644
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 июля 2019 года № 644 «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к постановлению администрации

Кемского муниципального района

от 18 июля 2019 года № 644
Состав

Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  Кемского муниципального  района

	Петров Д.А.
	- глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель комиссии;

	Коломеец Н.Д.
	- начальник Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кемскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Янушонис И.А.
	- начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района, секретарь комиссии;

	Белостоцкий С.А.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

	Иванова Н.Н.
	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района ;

	Коптев А.Е.
	-главный редактор  общественно-политической газеты Кемского района «Советское Беломорье»;

	Косяк Л.В.
	-уполномоченный  по вопросам переписи населения 2020 года (по согласованию);

	Пауш С.В.
	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района;

	Федорова Е.В.
	-специалист отдела сводных статистических работ и ведения Статистического регистра  Карелиястата (по согласованию).

2) абзац первый пункта 6 Положения о Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  Кемского муниципального  района изложить в следующей редакции:
«6. Комиссия формируется в составе председателя Комиссии, которым является глава администрации Кемского муниципального района, заместителя председателя Комиссии, секретаря Комиссии, иных членов Комиссии.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров